
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE GUAYMAS, S.A. DE C.V.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 -424,632 0 0 -424,632Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

796,716,727 0 0 0 796,716,727Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

765,182,881 0 0 0 765,182,881Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

31,533,846 0 0 0 31,533,846Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 111,720,185 8,515,137 0 120,235,322Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 8,515,137 0 8,515,137Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 103,495,171 0 0 103,495,171Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 8,225,014 0 0 8,225,014Reservas

796,716,727 111,295,553 8,515,137 0 916,527,417Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

22,388,852 0 0 0 22,388,852Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

22,388,852 0 0 0 22,388,852Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 8,515,136 4,154,080 0 12,669,216Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 4,154,080 0 4,154,080Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 8,089,380 0 0 8,089,380Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 425,756 0 0 425,756Reservas

819,105,579 119,810,689 4,154,080 0 943,070,348Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: ING. EDMUNDO CHAVEZ MENDEZ
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: C.P. JOSE JUAN ALVAREZ SOLIS
GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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